

**SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 W SANOKU**  
**INNOWACJE PEDAGOGICZNE prowadzone w roku szkolnym 2021/2022**

NR	KLASA	INNOWACJA	NAUCZYCIEL	TYTUŁ
1	3a	Język francuski	Beata Jankowska	„Francuski w grach i zabawach”- Innowacyjny program nauczania języka francuskiego.
2	3b	Język francuski	Beata Jankowska	„Francuski w grach i zabawach”- Innowacyjny program nauczania języka francuskiego.
3	5a	Wychowanie fizyczne – Siatkarski Ośrodek Szkolny	Adam Kocoń	Program szkolenia w sporcie: Piłka Siatkowa
4	5b	Zajęcia artystyczne	Joanna Szostak Sławomir Woźniak	
5	6a	Przyroda/ekologia	Maria Trzeciak	Innowacja z przyrody: „Piękno Bieszczadów i najbliższej okolicy”.
6	6a	Język francuski	Beata Jankowska	„Deutsch? Français? – Czemu nie!”- Innowacyjny program nauczania rozszerzający zakres wiadomości o krajach francuskiego i niemieckiego obszaru językowego.
7	6a	Język angielski	Magdalena Marczak	„Wejdz w magiczny świat angielskiego”
8	6a	Matematyka	Edyta Tomoń	Interaktywna matematyka
9	6a	Programowanie - robotyka	Wacław Bojarski	Innowacja Pedagogiczna z zakresu programowania i robotyki: „To My WeDowanie”
10	6b	Język francuski	Beata Jankowska	„Deutsch? Français? – Czemu nie!”- Innowacyjny program nauczania rozszerzający zakres wiadomości o krajach francuskiego i niemieckiego obszaru językowego.
11	6b	Przyroda/ekologia	Maria Trzeciak	Innowacja z przyrody: „Piękno Bieszczadów i najbliższej okolicy”.

12	6b	Język angielski	Maria Marczak	„Wejdz w magiczny świat angielskiego”
13	6b	Matematyka	Edyta Tomoń	Interaktywna matematyka
14	6b	Programowanie - robotyka	Wacław Bojarski	Innowacja Pedagogiczna z zakresu programowania i robotyki: „To My WeDowanie”
15	7a	Matematyka	Edyta Tomoń	Interaktywna matematyka
16	7a	Programowanie - robotyka	Wacław Bojarski	Innowacja Pedagogiczna z zakresu programowania i robotyki: „To My WeDowanie”
17	7a	Język angielski	Izydora Rydosz	„Wejdz w magiczny świat angielskiego”
18	7a	Wychowanie fizyczne	Grzegorz Miranowicz Jan Mazur	Innowacja z piłki ręcznej i unihokeja.
19	7a	Biologia	Maria Trzeciak	Od komórki do organizmu – ciekawy świat roślin i zwierząt – zajęcia interaktywne.
20	7b	Programowanie - robotyka	Wacław Bojarski	Innowacja Pedagogiczna z zakresu programowania i robotyki: „To My WeDowanie”
21	7b	Język angielski	Izydora Rydosz Marzena Brejta	„Wejdz w magiczny świat angielskiego”
22	7b	Wychowanie fizyczne	Grzegorz Miranowicz	Innowacja z piłki ręcznej i unihokeja
23	7b	Biologia	Maria Trzeciak	Od komórki do organizmu – ciekawy świat roślin i zwierząt – zajęcia interaktywne.
24	7b	Matematyka	Edyta Tomoń	Interaktywna matematyka
25	8a	Język francuski	Beata Jankowska	„Comment vas-tu?” - Innowacyjny program nauczania języka francuskiego rozszerzający zakres wiadomości i umiejętności językowych z ukierunkowaniem na polsko-francuską wymianę młodzieży

26	8a	Matematyka	Edyta Tomoń	Interaktywna matematyka
27	8a	Wychowanie fizyczne	Grzegorz Miranowicz	Innowacja z piłki ręcznej i unihokeja
28	8a	Język angielski	Izydora Rydosz	„Wejdź w magiczny świat angielskiego”
29	8a	Biologia	Maria Trzeciak	„W świecie roślin i zwierząt – od bakterii do ssaków” – od doświadczeń do nauki.
30	8b	Język francuski Język niemiecki	Beata Jankowska Grażyna Osieczko	„Comment vas-tu?” - Innowacyjny program nauczania języka francuskiego rozszerzający zakres wiadomości i umiejętności językowych z ukierunkowaniem na polsko-francuską wymianę młodzieży
31	8b	Wychowanie fizyczne	Grzegorz Miranowicz	Innowacja z piłki ręcznej i unihokeja
32	8b	Język angielski	Izydora Rydosz	„Wejdź w magiczny świat angielskiego”
33	8b	Biologia	Maria Trzeciak	„W świecie roślin i zwierząt – od bakterii do ssaków” – od doświadczeń do nauki.
34	7a	Język francuski	Beata Jankowska	„Bon voyage!” - Innowacyjny program nauczania języka francuskiego rozszerzający zakres wiadomości i umiejętności językowych pod kątem polsko-francuskiej wymiany młodzieży.
35	7b	Język francuski	Beata Jankowska	„Bon voyage!” - Innowacyjny program nauczania języka francuskiego rozszerzający zakres wiadomości i umiejętności językowych pod kątem polsko-francuskiej wymiany młodzieży.